АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РАЗДОЛЬНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________________________________________________________________
с.Междуречье
28.07.2014                                                                                                       №25-п

О выделении мест для размещения печатных агитационных материалов по выборам губернатора Оренбургской области

   Руководствуясь статьёй 45 закона Оренбургской области от 20.06.2012 № 883/250-V-ОЗ «О выборах губернатора Оренбургской области»:
  1.Определить и оборудовать места для размещения на них предвыборных печатных агитационных материалов по выборам губернатора Оренбургской области:
  на территории избирательного участка № 205 в с. Междуречье:
- на стенде здании администрации сельсовета;
- в здании Междуреченского дома культуры;
- в здании Хлеборобного сельского клуба;
- в здании магазина индивидуального предпринимателя Романенко Н.И;
- в здании магазина индивидуального предпринимателя Якунина Н.Н;
- в здании магазина индивидуального предпринимателя Гаранин С.А;
- в  здании магазина индивидуального предпринимателя Исмагулова Г.Н.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования( обнародования).

Глава муниципального образования                                       Н.Л.Васильев

Разослано: администрации района, прокурору, в дело.